

OLE GRAVLUNDS GULVSERVICE ApS

Årsrapport
5. marts 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/01/2015

Ole Gravlund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLE GRAVLUNDS GULVSERVICE ApS
Egeskovvej 4B
3490 Kvistgård

CVR-nr: 35053581
Regnskabsår: 05/03/2013 - 30/06/2014

Bankforbindelse Spar Nord

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udfører gulvafslibning og gulvbehandling og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på kr. 233.684. Ved årets udgang udgør selskabets egenkapital kr. -153.683.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved egen drift kan reetablerer selskabskapitalen indenfor de kommende år.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat finansiering fra kreditorer samt at selskabet overholder sine betalingsforpligtigelser over de offentlige myndigheder. Der er ledelsen forventning, at den fornødne finansiering kan opretholdes og forpligtigelserne kan blive serviceret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. mar 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.
Bruttoresultat		169.720
Personaleomkostninger	1	-402.880
Resultat af ordinær primær drift		-233.160
Øvrige finansielle omkostninger		-523
Ordinært resultat før skat		-233.683
Ekstraordinært resultat før skat		-233.683
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-233.683
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-233.683
I alt		-233.683

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.004
Andre tilgodehavender		123.140
Tilgodehavender i alt		175.144
Likvide beholdninger		132
Omsætningsaktiver i alt		175.276
Aktiver i alt		175.276

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-233.683
Egenkapital i alt	3	-153.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.553
Anden gæld		219.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.959
Gældsforpligtelser i alt		328.959
Passiver i alt		175.276

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.
Løn og gager	400.000
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	2.880
	<u>402.880</u>

2. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
	<u>0</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	-233.683	-233.683
Egenkapital ultimo	80.000	-233.683	-153.683

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat finansiering fra kreditorer samt at selskabet overholder sine betalingsforpligtigelser over de offentlige myndigheder. Der er ledelsen forventning, at den fornødne finansiering kan opretholdes og forpligtigelserne kan blive serviceret.